В стипендиальную комиссию

Факультета космических исследований
МГУ имени М.В. Ломоносова
От студента _____________________
Курс _______ группа______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на получение повышенной государственной академической стипендии в осеннем семестре 2019/2020 учебного года на основании ниже приведенных достижений. Прилагаю необходимые копии подтверждающих документов.

	№
	Направление

	1
	Учебная деятельность (указываем как сданы сессии за последние 2 семестра; прикрепляем к документам сканы\фотки зачетки)

*

*

	2
	Научно-исследовательская работа

Получение патента или награды(приза) за научно-исследовательскую деятельность, гранта (или участие в гранте) в ВУЗе (указываем руководитель гранта или исполнитель) (в течение 2 лет предшествующих назначению стипендии)
*

*

	Публикации в различных изданиях, в том числе тезисы к конференциям (указываем уровень журнала\сборника тезисов и язык публикации) (2 предыдущих семестра)
*

*

	Выступления с докладами на конференциях семинарах (указываем уровень конференции и язык доклада) (2 предыдущих семестра)
*

*

	3
	Общественная деятельность

Систематическое участие в проведении различных мероприятий социально ориентированной, культурной, общественно-значимой деятельности в качестве волонтера или руководителя (указываем языке на котором волонтерили) (2 предыдущих семестра)
*

*

	Систематическое участие студента в деятельности по информационному обеспечению общественно значимых мероприятий (студгазета, фотокорреспондент, оператор и тп) (указываем являетесь ли лидером\замлидера коллектива или просто исполнитель, язык издания) (2 предыдущих семестра)
*

*

	Членство в общественных организациях университета (указываем являетесь ли руководителем\замруководителя организации или простым членом) (2 предыдущих семестра)
*

*

	4
	Культурно-творческая деятельность

Получение награды/приза за культурно-творческую деятельность (указываем уровень соревнований (университетский, региональный, всеросс и тд, и степень диплома) (в течение 2 лет предшествующих назначению стипендии)

*

*

	Систематическое представление студентом культурно-творческой деятельности (указываем уровень проведения конкурсов\соревнований) (2 предыдущих семестра)

*

*

	5
	Спортивная деятельность

Получение награды\приза за результаты в спортивной деятельности (указываем уровень соревнований) (в течение 2 лет предшествующих назначению стипендии)
*

*

	Систематическое участие в спортивных мероприятиях (указываем уровень соревнований

*

*

ДД.ММ.ГГГГ

_________/ Ф.И.О.